
Pistolenschützen Schüpfheim - Flühli 

Verzeichnis Vorstand und Schützenmeister 2015

Zuständiges Ressort Name / Adresse Geb. Datum Telefon E - Mail 

Präsident:

Trachsel Daniel 02.10.1965 P: 041 488 19 51 dantra@bluewin.ch

Chilemoos 2

6173 Flühli

Aktuar: 

Kassier:

Peter Zamudio 29.08.1959        P: 041 488 24 06 peter@zamudio.ch 

im Weidli 24                                            N: 079 820 96 40

6174 Sörenberg

1. Schützenmeister:

Röösli Markus 07.11.1971    P: 041 488 01 56 markusroeoesli@bluewin.ch 

Dorfstrasse 31 N: 079 288 39 88

6173 Flühli

Vice-Präsident:

Thomas Emmenegger 25.08.1963 P: 041 484 25 25 emmenegger@bptax.org 

Moosmättili 16   N: 

6170 Schüpfheim

Schumacher Martin 14.01.1993       P: 041 484 16 48 schumacher.martin@hotmail.com 

Chumme N: 079 531 68 93

6170 Schüpfheim

Peter
Stempel

Peter
Stempel

zamud
Stempel



Pistolenschützen Schüpfheim - Flühli

Verzeichnis Vorstand und Schützenmeister 2015

Zuständiges Ressort Name / Adresse Geb. Datum Telefon E - Mail

Rechnungsrevisor: Limacher Franz 30.03.1947 P: 041 440 10 93 limacher.f@bluewin.ch

Im Weidli 4 

6173 Flühli

Rechnungsrevisor: Riedweg Peter  16.08.1955 P: 041 480 20 19  p.riedweg@bluewin.ch

Bodenmatt 16 

6162 Entlebuch

Schützenmeister: Röösli Markus 07.11.1971 P: 041 488 01 56 markusroeoesli@bluewin.ch 

SM Kurs: 1992 Dorfstrasse 31 N: 079 288 39 88

6173 Flühli

Schützenmeister: Röösli Peter 06.01.1995 N 079 643 81 04 peter.roeoesli@windowslive.com

SM Kurs: 2015 Schächli 28

6170 Schüpfheim

Schützenmeister: Trachsel Daniel 02.10.1965 P: 041 488 19 51 dantra@bluewin.ch 

SM Kurs: 1992 Chilemoos 2 N:

6173 Flühli

Schützenmeister: Wicki Beat 24.06.1960 P: 041 484 24 20 wicki-beat@bluewin.ch

SM Kurs: 1985 Siggehusestrasse 42

6170 Schüpfheim N:

Webmaster: Zamudio Peter 29.08.1959 P. 041 488 24 06      peter@zamudio.ch

Im Weidli 24 N: 079 820 96 40 

6174 Sörenberg

Schützenmeister: Dahinden Stefan 03.08.1980 P: 041 534 97 47 s.dahinden@gmail.com 

SM Kurs: 2006 Berghofstrasse 4 N: 079 642 49 02

6110 Wolhusen

Schützenmeister: Fuchs Heinz 05.04.1953 P: 041 377 04 84 heinz.fuchs@lu.ch 

SM Kurs: 1992 Luzernstr.26 N: 079 340 80 54

6045 Meggen

Schützenmeister: Meier Roman 10.05.1950 P: 041 484 23 54 lotti.meier@bluewin.ch 

SM Kurs: 2015 Brüggmösli 28

6170 Schüpfheim

Schützenmeister: Schumacher Martin 14.01.1993 P: 041 484 16 48 schumacher.martin@hotmail.com

SM Kurs: 2014 Chumme N:
6170 Schüpfheim

Thomas Emmenegger 25.08.1963         P: 041 484 25 25     emmenegger@bptax.org
Moosmättili 16 N:
6170 Schüpfheim

Tim Renggli                  02.03.1997       P: 079 958 72 26        tim_renggli@hotmail.com
Moosmättili 16:
6170 Schüpfheim

zamud
Schreibmaschine
Schützenmeister: SM Kurs: 2022

zamud
Schreibmaschine
Schützenmeister: SM Kurs: 2022




